1000. Ad Lectorem

Nec lege quae iubeo, nec quae te iusserit alter,
Sed lege quae genio sunt mage grata tuo.

1001. Epilogus

Plura dabo, mea si placeant, sed si mea forte
Displiceant, sat erit displicuisse mihi.

1000. John Dunbar (c.1585-1626), *Epigrammata*, C6.3.

genius (genii, *m.*): tutelar deity, spirit, personal inclination
lector (lectoris, *m.*): reader

1001. A.F. Van Vlaenderen, *Epigrammata* (1666), 306.

displiceo, displicere, displicui: displease, dissatisfy
epilogus (epilogi, *m.*): winding up of a speech, epilogue

FINIS

For more Latin books and learning materials,
visit the *Bestiaria Latina* website at
BestLatin.net.